
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

 

П Р И К А З 
 

31.08.2024г.         № 722 

 

 

О назначении ответственного лица  

за антикоррупционную деятельность в школе 

 

 На основании   подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013г. №309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабрят2088 г. 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:   

 

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в 

МАОУ СОШ №102 заместителя директора Капранову Эльвиру 

Муратовну.

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 102                                              А.А. Подберезина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Капранова Э.М. 

 

 

 


	П Р И К А З

		2024-09-26T08:35:15+0300
	Подберезина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа




